1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01250）

二零二一年二月發電量之概要

北控清潔能源集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）為了讓本公
司的股東及潛在投資者了解本集團的最新業務發展而刊發本自願性公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，根據本公司現有的初步統計，二零二一年
二月本集團按合併報表口徑完成發電量約351,467兆瓦時（「兆瓦時」），較二零二零年
同期增長約35.5%。截至二零二一年二月二十八日止兩個月（「本期間」），本集團的累
計總發電量約702,997兆瓦時，較二零二零年同期增長約47.8%。

本集團、其聯營公司及合營企業所持有及╱或管理的項目，於二零二一年二月的
營運發電量*約451,404兆瓦時，較二零二零年同期增長約36.3%。截至本期間，本集
團﹑其聯營公司及合營企業所持有及╱或管理的項目累計總營運發電量約889,689

兆瓦時，較二零二零年同期增長約55.1%。

* 營運發電量包括(i)由本集團、其聯營公司及合營企業持有的項目所產生的發電量；及(ii)由本
集團提供委託經營服務的項目所產生的發電量。

2

其中，本集團的集中式光伏發電站（包括由其合營企業持有）及風力發電站之發電量
詳情如下：

位置

二零二一年
二月概約
發電量

二零二零年
二月概約
發電量

同比
變化率

本期間
累計概約
總發電量

二零二零年
同期累計概約

總發電量
同比

變化率
（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

集中式光伏發電站
附屬公司：
河北省 45,807 41,638 10.0 102,630 82,301 24.7
河南省 25,251 24,831 1.7 51,523 41,318 24.7
山東省 20,880 15,359 35.9 42,879 29,510 45.3
貴州省 12,919 14,555 (11.2) 23,032 30,256 (23.9)
安徽省 17,780 14,792 20.2 32,725 22,374 46.3
陝西省 17,357 20,959 (17.2) 36,075 35,490 1.6
江西省 8,771 9,110 (3.7) 19,450 15,084 28.9
江蘇省 9,180 14,987 (38.7) 17,611 25,255 (30.3)
寧夏回族自治區 9,280 12,040 (22.9) 19,605 20,695 (5.3)
湖北省 3,129 2,722 15.0 6,173 4,673 32.1
吉林省 3,517 4,002 (12.1) 6,834 7,761 (11.9)
西藏自治區 3,410 3,168 7.6 6,767 6,046 11.9
天津市 3,175 2,623 21.0 6,288 5,503 14.3
雲南省 3,042 2,906 4.7 5,870 5,852 0.3
山西省 2,395 2,419 (1.0) 4,938 4,088 20.8
澳大利亞南澳懷阿拉(Whyalla) 779 865 (9.9) 1,674 1,825 (8.3)

合營企業：
安徽省 6,453 5,523 16.8 12,296 7,735 59.0
湖北省 2,122 2,195 (3.3) 4,062 3,521 15.4

小計 195,247 194,694 0.3 400,432 349,287 14.6

風力發電站
附屬公司：
內蒙古自治區 38,105 31,077 22.6 82,668 53,551 54.4
河南省 45,518 7,347 519.5 86,498 11,041 683.4
河北省 25,542 – 不適用 49,381 – 不適用
山東省 20,306 8,942 127.1 31,581 13,137 140.4

小計 129,471 47,366 173.3 250,128 77,729 221.8

總計 324,718 242,060 34.1 650,560 427,016 52.4

附註： 本公告中提供的數字經過整數調整，並將受限於因會計程序而可能產生的其他調整。

3

本公司股東及╱或潛在投資者應注意，上文的資料依據內部管理資料之初步評估
後提供，且該等資料僅供投資者參考。而並非本集團於本期間或二零二一年十二月
三十一日止全年度所產生或衍生的收入或溢利或本集團任何財務表現的陳述、參考
或計算基礎。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
北控清潔能源集團有限公司

主席
胡曉勇

香港，二零二一年三月九日

於本公告日期，董事會由七名董事組成，即執行董事胡曉勇先生、石曉北先生、譚再
興先生及黃丹俠女士；及獨立非執行董事李福軍先生、許洪華先生及趙公直先生。